Gmina Warlubie
ul. Dworcowa 15
86—160 Warlubie

www.warlubie.pl, www.bip.warlubie.pl
e-mail: gmina@warlubie.pl

tel. 52 33 26 040, fax. 52 33 26 054

NIP: 559 10 05 054, REGON: 092351080

Warlubie, dnia 09 marca 2016 .

Nasz znak: KA.271.31.2016

Wg rozdzielnika

Dotyczy: zapytania do postepowania o rozpoznanie cenowe o wartosci netto ponizej 30 000 € (art. 4 pkt. 8 Pzp.)na:

.Kompleksowa obstuge bankowa budzetu i jednostek organizacyjnych Gminy Warlubie
w okresie od 20.03.2016 r.do 19.03.2017 r.”

W zwiazku z skierowanym przez jednego z oferentéw do zamawiajacego pytaniem dotyczacym zapytania
o rozpoznanie cenowe niniejszym pismem informujemy wszystkich oferentéw o treéci pytania i naleznym
im odpowiedziami:

Pytanie 1
Prosimy o wskazanie maksymalnej kwoty kredytu w rachunku biezacym, jaka bedzie mogta by¢ udzielona

Zamawiajgcemu w ramach zamowienia.

Odpowiedz 1:
Do 400 000,00

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby w tresci umowy dot. kredytu w rachunku biezacym zawarta zostata klauzula
,Stopa procentowa réwna jest wysokosci stawki referencyjnej powigkszonej o marzg Banku, z zastrzezeniem, Ze
stopa procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza Banku, jak réwniez nie moze by¢ nizsza niz zero”.

Odpowiedz 2:
NIE

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy przedstawi dokumenty niezbedne do oceny sytuacji finansowej Gminy?

Odpowiedz 3:
TAK

Pytanie 4
Ile rachunkéw biezacych i pomocniczych Zamawiajacy planuje otworzy¢?

Odpowiedz 4:
W zaleznosci od ilosci projektow.




R

Pytanie 5
W jakich walutach Zamawiajacy bedzie zlecat otwarcie rachunkéw pomocniczych?

Odpowiedz 5:
PLN

Pytanie 6
W jakiej wysokoéci Zamawiajacy planuje utrzymaé poziom $rodkéw na rachunkach?

Odpowiedz 6:
W zaleznosci od stopnia realizacji inwestycji

Pytanie 7
Ile miesiecznie Zamawiajacy planuje pobra¢ czekow?

Odpowiedz 7:
0Ok 20

Pytanie 8
Dla ilu uzytkownikéw Zamawiajacy planuje udostepni¢ system bankowosci elektronicznej?

Odpowiedz 8:
5-6

Pytanie 9
Ile miesiecznie Zamawiajacy planuje wykona¢ przelewow do innych bankow?

Odpowiedz 9:
W zaleznosci od ilosci faktur

Pytanie 10
Ile miesiecznie Zamawiajacy planuje wykona¢ przelewéw wewnetrznych?

Odpowiedz 10:
W zaleznoéci od ilosci faktur

Pytanie 11
Ile miesiecznie Zamawiajacy planuje dokona¢ wyptat w placéwce banku?

Odpowiedz 11:
15 razy

Pytanie 12
W jakiej przecietnie wysokosci Zamawiajacy planuje dokonac wyptat w placéwce banku?

Odpowiedz 12:
Ok. 800 000

Pytanie 13
Ile miesiecznie oraz w jakiej wysokosci Zamawiajacy planuje dokonac wyptat z tytutu wyptat zasitkéw rodzinnych,
wyptat z funduszu alimentacyjnego oraz dodatkéw mieszkaniowych?

Odpowiedz 13:
1 w miesiacu -400 000,00




Pytanie 14
Ile miesiecznie Zamawiajacy planuje wptat w placowce banku?

Odpowiedz 14:
20-25 razy

Pytanie 15
W jakiej przecietnie wysoko$ci Zamawiajacy planuje wyptacac srodki w placowce banku?

Odpowiedz 15:
Ok. 800 000

Pytanie 16
W jakiej przecietnie wysokosci Zamawiajacy planuje wptaca¢ $rodki na lokaty?

Odpowiedz 16:
W zalezno$ci od wysokosci srodkéw do dyspozycji

Pytanie 17
Jak czesto Zamawiajacy planuje wptacac $rodki na lokaty?

Odpowiedz 17:
Jak beda wolne $rodki.

Pytanie:

Jednoczeénie Gmina Warlubie informuje iz w zwigzku zadanym pytaniem przez potencjalnego Wykonawce czy jest
mozliwy do przesuniecia termin ztoZenia oferty z 14 marca 2016 na dzien 21 marca 2016 r. i termin realizacji
umowy od 29 marca 2016 do dnia 28 marca 2017r.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Otrzymuja:
1. Adresat,
2.  wwwbip.warlubie.pl
3. a/a




